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Märynummen kyläyhdistyksen tuore puheenjohtaja 
Ilkka Heikkilä on jo nyt laittanut tuulemaan. Märy-
päivää on uudistettu ja osallistuvassa budjetoinnissa 
on esitelty myös Märynummen laavuidea. Hyvillä 
mielin voin siis jättäytyä hallituksen puheenjohtajuu-
desta pois.

Minut valittiin puheenjohtajaksi vuonna 2018, aikana 
jolloin Märynummen koulussa elettiin sisäilmaongel-
mien keskellä. Koulun tulevaisuus oli vaakalaudalla ja 
tiloissa paljon korjattavaa. Kyläyhdistys lähti ponte-
vasti vaatimaan uudistuksia ja väläyteltiin jopa uuden 
koulun rakentamista. Hyvinhän siinä kävi ja kylälle 
saatiin noin neljän miljoonan investointi uuden kou-
lun ja päiväkodin muodossa. Juhlapuheissa todettiin 
suoraan, ettei kylällä olisi koulua, jollei sitä olisi tiu-
kasti joka taholta puolustettu.

Päättäjien katseet ja kiinnostus olivat koulun markki-
noinnin myötä Märynummen puolessa ja tämä osal-
taan poiki kylälle myös uusia tontteja, kaavoitushank-
keita ja puoli kilometriä pyörätietä selkeyttämään 
kylällä kulkemista. Olemme kiitollisia kaupungille 
myös muista pienemmistä panostuksista, asfaltoin-
neista ja saunan korjauksista. 

Kyläyhdistyksen voimin olemme pystyttäneet lam-
melle liikuntatelineen ja ylläpitäneet kylän monia 
ulkoliikuntakohteita. Ylpeänä olen seurannut, miten 
pieni talkooporukka on ahertanut lammen rannan, 
luontopolun, frisbeegolfradan, tenniskentän ja maas-
topyöräilyreittien parissa ja samalla järjestänyt monet 
tapahtumat kylää elävöittämään.

Jään mukaan kyläyhdistyksen toimintaan varapu-
heenjohtajaksi ja hyvä yhteistyö niin kyläläisten kuin 
kaupungin suuntaan jatkukoon. Olemme saaneet 
mukaan uusia aktiiveja, mikä takaa toiminnan jatku-
vuuden ja uudet ideat. Tempaukset, uudistukset tai 

teatterireissut eivät ilmesty tyhjästä, vaan aina takana 
on henkilö, joka uhraa arvokasta vapaa-aikaansa yh-
teisen hyvän eteen. Osallistukaamme siis aktiivisesti 
ja muistetaan myös kiittää kenelle kiitos kuuluu.

Laura Merivirta, märyläinen vuodesta 1980

Uuden puheenjohtajan terveiset

Märynummen Kyläyhdistyksen tuoreena puheenjoh-
tajana muutama ajatus missä ollaan ja mihin mahdol-
lisesti ollaan menossa.

Ihan aluksi haluan kiittää edeltäjääni Laura Merivir-
taa sekä kaikkia niitä, jotka ovat olleet mukana tuke-
massa kyläyhdistyksen toimintaa ja osallistuneet eri-
laisiin talkoisiin.

Märynummen kyläyhdistys on tunnettu aktiivisesta 
ja omistautuneesta yhteisöstä, ja minulla on suuri ilo 
ottaa puheenjohtajuus. Jäsenmäärä suhteessa asukas-
määrään on ollut vakaa vuodesta toiseen. Minulle se 
kertoo, että yhdistyksen toiminta nähdään tärkeänä.
Kyläyhdistyksen tavoitteena on edelleen elävöittää ky-
län toimintaa ja koota ihmiset yhteen. Tämä on teh-
tävä, jonka eteen olemme yhdistyksenä valmiita pon-
nistelemaan yhdessä. 

Haluamme jatkaa perinteisten tapahtumien järjestä-
mistä ja samalla kehittää uusia ideoita, jotka tuovat 
iloa ja yhteenkuuluvuutta koko yhteisölle. Kehittämi-
sestä yhtenä esimerkkinä voisi mainita Märypäivän 
uudistaminen yhdessä Halikon VPK:n kanssa hyö-
dyntäen meidän kaunista ja toimivaa lammen ympä-
ristöä.

Uusia ideoita otetaan mielellään vastaan ja toivotta-
vasti saadaan myös uusia henkilöitä talkoisiin mu-
kaan. 

Ystävällisin terveisin,
Ilkka Heikkilä
Märynummen kyläyhdistyksen puheenjohtaja

PS. Toimin Koulutettuna hierojana Vänrikintiellä. 
Piipahda hieronnassa ja kerro ideasi kylän kehittämi-
seksi! 

Kyläyhdistyksen puheenjohtaja vaihtui!
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Jukka Salo -veteraaniurheilusta terveyttä ja iloa
Winter World Masters Games 2024 järjestetään Kan-
sainvälisen olympiakomitean tunnustaman IMGA:n 
(International Masters Games Association) tuella. 
IMGA:n tehtävänä on edistää olympiaperuskirjan 
”urheilu kaikille” -filosofiaa. Tapahtuma on tarkoi-
tettu kaikille yli 30-vuotiaille urheilijoille ja ampu-
mahiihdon lisäksi kisataan myös monessa muussa-
kin talviurheilulajissa. Kisa järjestetään joka 4. vuosi. 
Vuoden 2023 heinäkuussa muutama Halikon Ha-
koniskojen veteraaniurheilijaa alkoi suunnitella osal-
listumista Ampumahiihdon veteraanikisoihin, jotka 
järjestettiin jo neljännen kerran, tällä kertaa Italisssa. 
Osa oli jo aiemmin osallistunut edellisiin kisoihin 
Itävallassa vuonna 2020.

Aluksi Jukka Saloa pyydettiin avuksi ilmoittautumi-
sessa, sillä prosessi koettiin hankalaksi osittain siksi, 
että ilmoittautumislomakkeita ei ollut saatavilla suo-
meksi ja aseiden viemiseksi maasta toiseen tarvittiin 
erilaisia lupia, joiden lähettäminen kisajärjestäjille 
oli yllättävän työlästä. Osallistujien määrä oli myös 
rajattu, ja kun ilmoittautuminen alkoi, olivat jo pai-
kat menneet. Lopulta saatiin varmistus siitä että ki-
soihin saadaan muutama lisäpaikka ja matkaa pääs-
tään toden teolla suunnittelemaan. Siinä vaiheessa 
Jukka oli päättänyt itsekin lähteä mukaan. 

Jukka tutustui ampumalajeihin ensimmäistä kertaa 
vaelluspolun avajaistapahtumassa vuonna 2016, jol-
loin Halikon Hakoniskat esittelivät ampumajuoksua. 
Lajiesittelyn myötä hän sai tietää, että lajiharjoituksia 
järjestettiin joka torstai-ilta Vaskiolla, ja lähti mietit-
tyään kokeilemaan. Seuralta sai aluksi aseenkin lai-
naksi, mutta lopulta Jukka päätyi hankkimaan oman, 
ensin pulttilukkoisen ja myöhemmin suoravetoisen 
aseen. Oman aseen merkitys oli hänelle selvä: laina-
aseissa on aina edellisen käyttäjän säädöt, mikä ai-
heuttaa jatkuvaa uudelleen säätämistä. Oman aseen 
avulla säädöt pysyvät omassa hallinnassa. 

Jukka on liikkunut pikkupojasta asti, talvisin hiihtä-
nyt ja kesällä juossut. Lisäksi hän on kilpallut suun-
nistuksessa kansallisella tasolla. Ampumahiidon ja 
-juoksun myötä harjoitteluun on tullut enemmän 
tavoitteellisuutta. Esimerkiksi ampumaharjoitukset 
ovat aina yhteydessa lajinomaiseen harjoitteluun eli 
rasitus kuuluu mukaan, oli se sitten hiihtoa tai juok-
sua riippuen olosuhteista. Onnistumiset ovat har-
vassa, mutta se motivoi, kun oivaltaa, mitkä tekijät 
vaikuttavat suoritukseen ja miten sitä pystyy kehit-

tymään jatkuvien toistojen kautta. Suoritukset eivät 
aina ole samantasoisia ja tulokset vaihtelevat;  toise-
na päivänä onnistuu kaikki, toisena taas ei mikään. 
Vaikka haasteita on, on laji parantanut keskittymis-
kykyä ja sinnikäs harjoittelu on tuonut tuloksia. 
Sparrauskavereita on saatu pikkuhiljaa kiinni ja jopa 
välillä menty ohi tuloksissa. 

Pikkuhiljaa rohkeus kasvoi ja SM-kilpailut alkoivat 
tulla tutuksi. Menestys  SM-kisoissa motivoi osallis-
tumaan myös Italian kisoihin, sillä Suomen lipun alla 
kilpaili Italiassa reilu 30 urheilijaa ampumahiihdos-
sa. Kilpakaverit olivat jo tuttuja entuudestaan. 

-Täytyy olla rohkeutta laittaa itsensä likoon, kun il-
moittautumispäätös on tehty, niin silloin mennään ja 
tehdään se mitä osataan, Jukka toteaa. 

Kahdelta kisamatkalta tuli kaksi muistoa mukaan, 
kulta ja hopea. Menestys ei ole kuitenkaan se tärkein 
juttu, vaan yhdessä sinne mennään, tuetaan ja arvos-
tetaan joukkuetovereita heidän suorituksissaan. Val-
mentautuminen kisoihin on tuonut elämään rytmiä 
ja oman terveyden ehdoilla mennään. Ei ole tiettyä 
määrää viikossa mitä pitää harjoitella, vaan tehdään 
omien tuntemusten mukaan. Seudulla on hyvät 
mahdollisuudet harrastaa liikuntaa ympäri vuoden. 

Kuva: Palkintokorokkeella vasemmalta Henning Ny-
näs, Jukka Salo ja Alf Wikström. 

Teksti: Elise Koskinen ja Jukka Salo
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Kyläyhdistys osallistui Salon avantorallitapahtumaan 17.-18.2.2024 
Salon kaupungin lanseeraama avantoralli veti lauan-
taina 17.2.2024 Salon torin täyteen väkeä. Märynum-
men uimalassa oli hiljaisempaa, mutta sunnuntaina 
kävijöitä riitti aina Helsingistä asti, kaiken kaikkiaan 
parisenkymmentä. 

Kyläyhdistyksen kipsassa ei myynti häikäissyt, aurin-
ko kyllä ja ihanan reippaat vierailijat. Ensimmäisten 
joukossa avantoa kävi kokeilemassa marttilalainen 
Susanna Kurri yhdessä kyläyhdistyksen entisen pu-
heenjohtajan Laura Merivirran kanssa. Susanna oli jo 
edellisenä päivänä kiertänyt rallipaikkoja useamman 
ja jatkoi sunnuntaina Märynummen kautta sauno-
maan ja avantoon vielä Teijolle ja Kokkilaan. 

Myös salolaislähtöinen Janne Orava kulki saunasta 
toiseen viikonloppuna. Hänellä on tavoitteena kier-
tää kaikki Suomen yleiset saunat, ja muitakin saunoja 
niin Suomessa kuin ulkomaillakin. Avantoralli tarjo-
si hänelle oivan tilaisuuden edetä tavoitteessaan -12 
saunan verran.

Lauantaina saunomisurakkansa Salon torilta aloitta-
nut ja Varvojärveltä aamulla Märynummelle ajanut 
saunasankari kertoi ajokilometrejä tulevan yhteensä 
ainakin 250 ja siihen päälle vielä 200 km Helsingistä 
Saloon ja takaisin. Sunnuntaina hänellä oli tutustu-
matta kaksi saunaa Märyn jälkeen: Kokkila ja Ystä-
vyyden majatalo.  

Märynummen saunassa Janne koki löylyt itselleen 
hieman turhan kipakkoina. Hänellä on selkeät miel-
tymykset saunan lämpötilalle: parhaimmillaan 75–80 
astetta, ja löylyjen pitää olla kosteita ja pehmeitä. 
Tällaisia löylyjä varten Janne kuljettaa mukanaan 
omaa, 3D-tulostettua puuvartista löylykauhaa, jolla 
hän loihtii kiukaasta parhaat löylyt. Oravakauhaksi 
nimetty löylykauha on 1,5 vuoden tuotekehityksen 
tulosta ja Salon avantorallissa se sai virallisen löyly-
kasteen ja julkistettiin suurelle yleisölle. Märynum-
men saunassa oravakauhaa kokeiltiin innostuneesti 
ja se sai hyvää palautetta.  

Jannelta voi tilata oravakauhan osoitteesta www.sau-
naorava.fi  ja vinkit saunoihin löytyy saunakartalta 
www.bit.ly/saunamap. 

Hyviä tärppejä saunareissuihin saa myös seuraamal-
la Saunasankarit Instagram-tiliä! 

Vaikka kahvi, laskiaispullat ja grillimakkarat eivät 
houkutelleet märyläisiä sankoin joukoin liikkeelle, 
ensi vuonna tilanne voi olla toinen. Tapahtuma saa-
nee jatkoa, ja silloin paikalle voisi houkutella myös 
kyläläisiä ulkoilemaan ja nauttimaan kahvista.

Janne Orava - saunasankari pulahti myös avantoon            
Teksti: Elise Koskinen ja Janne Orava
Kuva: Elise Koskinen

Märynummen lammen ruoppauksesta

Kyläyhdistys teki aloitteen kaupungille lammen ruop-
pauksesta vuosi sitten. Kysyimme tilannetta vapaa-
aikajohtajalta, joka kommentoi aloitetta näin: 

”Märynummen uintipaikan ruoppauksen yms perus-
kunnostuksen osalta tehdään tänä kesänä kustannus-
arviointia ja esitykset sisällytetään TA 2025 maanra-
kennusinvestointeihin.
Toivotaan tietysti, että esitys saa ”tuulta siipiensä alle” 
ja menee sitten kaikissa päätöksentekoelimissä hy-
väksytysti läpi.”
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Halikon vapaaehtoinen palokunta ry. täyttää ensi 
vuonna 90 vuotta, mutta korkea ikä ei tarkoita kaa-
voihin kangistumista taikka pysähtymistä. Jatkuvan 
kehittämisen periaate on ollut viimevuosina palo-
kunnassamme vahvasti läsnä. Olemme myös tehneet 
määrätietoista ja osin työlästäkin rekrytointityötä 
löytääksemme uusia aktiivisia sopimuspelastajia ri-
veihimme. Työ on kantanut nyt hyvin hedelmää, ja 
palokunta on kasvattanut hälytystoimintaan osal-
listuvan taikka harjoittelevan henkilöstön 50 sopi-
muspelastajaan. Tuossa määrässä on jokunen alle 
18-vuotias sekä vielä peruskoulutusvaiheessa oleva 
aikuinen. Hälytysosastolaisista noin viidennes on 
naisia. Mukaan toimintaan mahtuu silti vielä niin 
Märynummen paloasemalle kuin etenkin myös Kok-
kilan paloasemalle.
Nuoriso-osaston toiminta on myös kasvanut täl-
lä hetkellä sellaisiin mittoihin, että joudumme jopa 
valitettavasti tällä hetkellä rajoittamaan tulijoiden 
määrää. Mikäli kuitenkin kiinnostusta ja ikää on 
10 vuotta tai yli, niin ei sovi lannistua. Nuoria tulee 
ja menee, joten tilanne voi muuttua nopeastikin ja 
toimintaan mahtuu taas mukaan. Rohkeasti kysele-
mään palokunnasta. Mikäli taas ikää on 16 vuotta, 
voi tällainen nuori hakeutua suoraan hälytysosaston 
toimintaan mukaan, palokuntanuorisotoimintaan ai-
emmin osallistuminen ei ole välttämätöntä palokun-
taan liityttäessä.

Lentotoiminta osaksi palokunnan hälytystoimintaa

Miehittämätön ilmailu on ollut osa päivittäistä pe-
lastustoimea jo pidempään osassa maatamme, mutta 
ei vielä Varsinais-Suomessa. Tänä keväänä on Hali-
kossa kuitenkin aloitettu lentoharjoittelu miehittä-
mättömällä ilma-aluksella, eli dronella. Pelastustoi-
messa puhutaan UAS-toiminnasta (unmanned aerial 
system), joka on osa valtion ilmailua, ja täten myös 
poikkeaa hieman normaalista siviili-ilmailusta. Meil-
lä on tällä hetkellä palokunnassa hieman yli 20 len-
tokoulutettavaa. Koulutus sisältää teoriaosuudet ko-

keineen, sekä vähintään kolmen lentotunnin verran 
omatoimista lentoharjoittelua ja lopuksi vielä näyt-
tökokeen. Märynummella siis pörrää lähikuukausina 
paloaseman ja lammen ympäristössä todennäköises-
ti melko tiuhaan lentolaitteita. Onhan sitä jouduttu 
ensimmäisen kerran hakemaan naapurin puustakin 
alas.

Ensivastetoiminta vähäistä, mutta tärkeää

Halikon VPK aloitti vuonna 2011 ensivastetoiminnan 
Märynummen ja Kokkilan paloasemilla. Ensivaste-
toiminnassa paloauto lähetetään äkisti ja vakavasti 
sairastuneen potilaan luokse antamaan kiireellistä 
henkeä pelastavaa hoitoa tai avustamaan varsinaista 
ensihoitoyksikköä. Jo muutama vuosi sitten ensivas-
teyksikön hälyttämiseen tehdyt hallinnolliset muu-
tokset ovat johtaneet siihen, että ensivasteyksikköä ei 
enää hälytetä samaan tapaan kiireellisille ensihoidon 
tehtäville kuin aiemmin. Tällä hetkellä palokunnan 
tulisi laskennallisesti tavoittaa potilas 15 minuuttia 
ennen ambulanssia, jos hätäkeskus siis laskee, että 
olisimme vain 13 minuuttia ennen ambulanssia pai-
kalla, ei ensivastetta hälytetä kiireellisillekään tehtä-
ville, ellei kyseessä ole eloton tai tajuton potilas. Hä-
lytysten väheneminen olisi sikäli hyvä, jos kyse olisi 
pelkästään sairastuneiden vähentymisestä eikä hal-
linnollisesta päätöksestä. Pienellä hälytysmäärällä on 
haasteellista ylläpitää käytännön työn osaamista, li-
säksi hälytyksiin perustunut korvausmalli tarkoittaa 
sitä, että toiminnasta on koko ajan omat kulunsa pa-
lokunnalle, mutta ei maksettavaa sopimuskorvausta. 
Halikon VPK on kuitenkin vahvasti motivoitunut 
ylläpitämään ensihoidon osaamistaan ja hälytysval-
miutta, vaikka tehtäviä ei enää olisikaan. 

Yksikin pelastettu ihmishenki on mittaamattoman 
arvokas, sekä toimintaan motivoiva, siitä meillä on 
kokemusta.  

Teksti: Virve Elovaara

Kova työ palkitaan

Siivotaan kylä to 16.5. klo 18
 

Tapaaminen koulun parkkipaikalla os.Vanikkatie 
1. Kyläyhdistys tarjoaa roskapussit ja kertakäyttö-

käsineet.
Kierroksen päätös saunalammelle 

(Hirvitie 96), jonne voi tuoda roskat.
Makkaraa, limppaa ja pullaa tarjolla noin klo 19.00 

alkaen.

  Kesäteatteriin Naantaliin  to 13.6.
Kesäteatteribussi suuntaa torstaina 13.6 Naantalin 

Kultaranta-näytökseen. Jaakko Saariluoman kirjoit-
tama komedia pureutuu presidenttipuolisoihin jotka 
auliisti jakelevat neuvoja ja vinkkejä myös tuoreim-

malle tulokkaalle. 
Ilmoittautumiset Kirsti Lintula  040-4875871

Tervetuloa mukaan!
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THUR
SDAYE�o�u� 1�

Märy
Päivä

Märypäivät tulee taas. Tervetuloa Märynummen uimalaan lauantaina 10.8. 
2024 klo 10-15. 

Uudistuneessa Märy-päivässä taas rutkasti erilaista kivaa.
Mukana mm. Halikon VPK, Angelniemen Ankkuri, Halikon Hakoniskat, Salon 

Tennisseura, Salon Ajoneuvoharrastajat. 

Lammella mm. suihkutusnäytöksiä, kilpailuja, näytöksiä, buffetteja ja 
myyntikojuja!

Seuraa ilmoittelua Visit Salo -sivustolla, Märynummen FB- kanavassa ja 
Marynummi.fi- sivutolla.

Tapahtuman järjestelyistä vastaa Halikon VPK ja Märynummen kyläyhdistys ry.

1�-1�

Tervetuloa tapahtumaan! 

Märy-päivä uudistuu 
-tervetuloa  lammelle 10.8.2024 
Seuraa ilmoittelua Märynummi FB-sivuilla ja www.marynummi.fi -sivuilla.
Tapahtuman järjestää kyläyhdistys yhteistyössä Halikon VPK:n kanssa.
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Koko hallituksen tavoittaa sähköpostilla hallitus@marynummi.fi
Ilkka Heikkilä, pj  050 342 4079 puheenjohtaja@marynummi.fi
Laura Merivirta , varapj.  040 500 0181 varapuheenjohtaja@marynummi.fi
Elise Koskinen, talous  040 563 6258
Vesa Juva, sihteeri  050 484 3653
Harri Laine, jäsen  050 486 0556
Monika Hakala, jäsen  050 574 1266
Emmi Peippo, jäsen 
Antero Nurmi, kunniajäsen 040 550 2066

Märynummen
kyläyhdistys ry 
hallitus 2024

Ei hullumpi lehti Märynummen Kyläyhdistys ry:n tiedotuslehti 1/2024
Ilmestyy kaksi kertaa vuodessa keväällä ja syksyllä
Painos 550 kpl
Jakelu Märynummen yritykset ja kotitaloudet, noutopiste M-market Keskipisteellä.
Taitto Elise Koskinen, Laurta Merivirta, Ilkka Heikkilä

040-5558779 | hoitola@salonhelmi.fi | www.salonhelmi.fi | Märyntie 5

HELMI
T:mi Minna Hiisivirta P. 040 555 8779

SALON

Hemmottele 
itseäsi 

tai läheistäsi 
rentouttavilla 

hoidoilla!

Aurinkoista kevättä 
Salon Helmestä!

Tällä ilmoituksella yhdestä 
normaalihintaisesta hoidosta -10% 

kesäkuun 2024 loppuun. 
(ei koske lahjakortteja)

Hoitolassani 
kattava 

tarjonta erilaisia 
kasvo,- käsi- ja 
jalkahoitoja, 

hierontoja, sokeroinnit 
ja vahaukset sekä 
kulmien ja ripsien 

värjäystä.

Autojen ilmastointi-
huollot

Teemme autojen, 
traktoreiden,työkoneiden ym. 

ilmastointihuoltoja ympäri 
vuoden.

Soita ja varaa aika ilmastointi-
huoltoon.

ASENNUSTYÖ JÄLKÖ
+358 44 0561 842

Kerkontie 2, 25250 Märynummi
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Märynummen kyläyhdistyksen kevätkokous
pidetään keskiviikkona 23.4. klo 18

Märynummen yhteisötilassa,
os. Vanikkatie 1, alatalo.

Kokouksen asialistalla sääntömääräiset asiat.

Märynummen kyläyhdistyksen hallitus

Kyläyhdistyksen kevätkokous
tiistai 23. huhtikuuta

Kahvitarjoilu - Tervetuloa!

Kiitos tuestasi! Liittymällä jäseneksi voit antaa tukesi kyläläisten yhteisen tiedo-
tuskanavan säilymiselle ja kylän kehittämiselle. Voit maksaa jäsenmaksun alla ole-
valla laskulla.  Jäsenmaksu on henkilöjäseneltä 10 € ja perheeltä 20 €.  Kannatus-
jäsenmaksu on 50 €.  Kirjoita maksaessasi viestikenttään perheenjäsenten nimet. 
Emme kokoa jäsenrekisteriä, joten tietosi ovat turvassa.  Voit tiedustella jäsenyy-
destä lisää: hallitus@marynummi.net.

Jäsenmaksut 2024
Henkilöjäsen 10 eur
Perhe 20 eur
Kannatusjäsenmaksu 50 eur

www.marynummi.fi 

Märynummen
kyläyhdistys ry on myös

Facebookissa.
Jo 894 seuraajaa!

Märynummen
kyläyhdistys julkaisee Instagramissa 

tilillä Marynummi.
 Jo  587 seuraajaa.

KIITOS 

TUESTASI

M-market Keskipisteeltä
Märynummi-sateenvarjo h. 20 eur

Perinteinen keväänmerkki, hevonkakkakuorma 
saapuu jälleen tutulle paikalleen M-market Keski-

pisteen tuntumaan kevään kuluessa.
Hae omasi ja puutarhasi kiittää!  

Jumpat jatkuvat toukokuun loppuun
Jumpat jatkuvat Märynummen koulun salissa 

keskiviikkoisin klo 18-19 aina 29.5. asti.
Hinta on 4 euroa per kerta.

Saliin käynti päiväkodin portin puoleisesta päästä 
taloa, ovesta jossa lukee ”sali”.

Mukaan oma alusta ja vesipullo. Nähdään!


